
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 5. Odluke o visini i načinu raspodjele sredstava ostvarenih na temelju 
uplaćenih naknada za sklapanje braka i životnog partnerstva izvan službene prostorije 
KLASA: 223-01/20-01/02 od 10. srpnja 2020. i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(“Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni 
tekst i 10/20), zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Istarske županije, dana 21. 
listopada 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
O  IZMJENI ODLUKE O VISINI SREDSTAVA NAMIJENJENIH ZA  

NABAVKU PRIKLADNE SLUŽBENE ODJEĆE ZA MATIČARE 
 
 
I. 

 
U Odluci o visini sredstava namijenjenih za nabavku prikladne službene odjeće za matičare, 
KLASA: 223-01/20-01/03, URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 od 10. srpnja 2020. godine, točka IV. 
mijenja se i glasi: 
Pravo na prikladnu službenu odjeću ostvaruje se na način da matičar sam kupuje službenu 
odjeću, do iznosa utvrđenog u točki II. Odluke. 
 

II. 
 

U ostalom dijelu Odluka o visini sredstava namijenjenih za nabavku prikladne službene odjeće 
za matičare, ostaje neizmijenjena. 
 

III. 
 
Ova izmjena Odluke stupa na snagu dan nakon donošenja. 
 
 
 
KLASA: 223-01/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-05 
Pula, 21. listopada 2020.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
                  

 Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

                       Fabrizio Radin 
 
 

Dostaviti: 
1. Odsjek za opće poslove, matičarstvo i osobna stanja građana 
2. Stručna služba Skupštine 
3. Arhiva, ovdje 

 


		2020-10-21T15:16:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




